平成 30 年 5 月 24 日

各   位

会  社  名：

代 表 者 名：

北海道中央バス株式会社

取 締 役 会 長 平尾 一彌

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大森 正昭
常務執行役員

         TEL 0134－24－1111

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、期末配当予想を下記のとおり修正することとしました

ので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定的な配当の継続と今後の事業展開等を勘案いたしまして、当社普通株式1株につ

き普通配当50円とし、これに株主の皆様のこれまでのご支援にお応えするため、創立75周年記念

配当として10円を加え、当社普通株式1株につき60円とすることといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

（平成30年5月15日発表）

   円 銭

－

   円 銭

－

   円 銭

－

   円 銭

50.00

   円 銭

50.00

今回修正予想 － － － 60.00 60.00

当期実績 － － － － －

前期実績（平成29年3月期） － － － 5.00 5.00

（注）当社は、平成29年10月1日付で普通株式10株につき1株の割合で株式併合を行っておりま

す。平成29年3月期の配当金額につきましては、当該株式併合前の実績を記載しておりま

す。

以  上